
                                  PROTOKÓŁ  Nr  25.2015 
z posiedzenia Komisji ds. Oświaty, Kultury i Zdrowia  

z dnia 04 grudnia 2015 r.  
 
Obecni: 
 
1. Waldemar Zygmunt Sitek   -  Przewodniczący Komisji  
2. Katarzyna Dorota Sadurska -  Zastępca Przewodniczącego 
3. Włodzimierz Paweł Fydryszek  -  Członek Komisji 
4. Tadeusz Groszek                 -  Członek Komisji 
5. Adam Kisiel                         - Członek Komisji                       
 
Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący i zaproponował następujący 
porządek : 
 
1. Odczytanie i przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
2. Informacja dyrektora ZOPO na temat stanu realizacji zadań oświatowych za  
    rok szkolny 2014/2015. 
3. Zapoznanie się z korespondencją. 
3. Sprawy różne. 
4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Komisji.  
 
 
Ad1. Protokół Nr 24 z dnia 27 listopada 2015 roku został odczytany i przyjęty. 
 
Ad2. Pani Jadwiga  Gizińska, dyrektor Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
omówiła przedstawione wcześniej Komisji sprawozdanie z realizacji zadań 
oświatowych za rok szkolny 2014/2015.  Wyjaśniła, że sporządzenie tej 
informacji wynika z  ustawy o systemie oświaty. Ustawodawca nie określił, co 
ma być zawarte w tej informacji, w jakiej formie ma być sporządzona, ale na 
pewno muszą być  uwzględnione wyniki egzaminu gimnazjalnego i 
sprawdzianu. W sprawozdaniu została uwzględniona wcześniejsza prośba 
radnych dotycząca zamieszczenia informacji, co jest kupowane do szkół z 
innych środków niż gminne.     
W trakcie analizy sprawozdania Pani Gizińska udzielała odpowiedzi na 
zadawane pytania, które w szczególności dotyczyły wysokości i podziału 
subwencji, wyników egzaminów i sprawdzianów itp… 
Na pytanie Przewodniczącego Komisji, czy wystarczy środków finansowych na 
zamknięcie tego roku budżetowego, Pani dyrektor odpowiedziała, że wystarczy.  
 
Ad3.  Do Komisji wpłynęła następująca korespondencja: 
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1. Pismo od Stowarzyszenie ,,Młodzieżowej Orkiestry Dętej Tłuszcz’’ 
odnośnie działalności i sposobu funkcjonowania Tłuszczańskiej 
Młodzieżowej Orkiestry Dętej oraz wprowadzenie zmian w projekcie 
budżetu gminy Tłuszcz na 2016 rok w zakresie zwiększenia środków 
finansowych na działalność Orkiestry. Pismo został odczytane na VIII 
Sesji Rady Miejskiej w Tłuszczu w dniu 1grudnia 2015 r. a następnie 
zostało skierowane do Komisji Budżetu i Inwestycji oraz Komisji 
Oświaty, Kultury i Zdrowia i stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu.  

 
 
Komisja zapoznała się.  
 

2. Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Tłuszczu zwraca 
się do Radnych z prośbą o wsparcie finansowe Koła nr 4, w związku ze 
zbliżającymi się Świętami Bożego Narodzenia i chęcią zorganizowania 
najuboższym i chorym członkom Koła świątecznych paczek.  
Pismo stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.  

 
Komisja zapoznała się i opiniuje pozytywnie. 
 

3. Mieszkanka ulicy Aksamitnej w Postoliskach w nawiązaniu do 
otrzymanego pisma od Przewodniczącego Rady z dnia 17 czerwca 2014 
roku, prosi o podanie informacji na temat możliwości podłączenia do 
sieci wodociągowej w 2016 roku mieszkańców całej ulicy Aksamitnej. 
Pismo stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.   

 
Komisja opiniuje pozytywnie i uważa, że radny z tego okręgu zabezpieczył na 
ten cel środki w budżecie gminy na 2016 rok.  
 
Ad4. Członkowie Komisji przedstawili informacje o uczestnictwie w niektórych 
uroczystościach i imprezach . 
 
Radny Adam Kisiel poinformował, że został zaproszony na spotkanie wigilijne i 
jasełkę do zespołu szkół w Jasienicy  w dniu 10 grudnia 2015 roku.  
Następnie podziękował Pani Agnieszce Walaśkiewicz, dyrektorce szkoły w 
Jasienicy, Przewodniczącej Rady Rodziców Pani Lidce Matejak i Zastępcy Pani 
Dorocie Oleksiak Jusińskiej za pomoc przy organizacji turnieju tańca 
towarzyskiego.  
 
Przewodniczący Komisji Waldemar Sitek  podziękował i pogratulował szkole i 
pani dyrektor za organizację X Powiatowego Konkursu Recytatorskiego w 
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gimnazjum im. Królowej Jadwigi w Tłuszczu. Podziękował przede wszystkim 
Pani Agnieszce Kadaj, która od 10 lat jest głównym organizatorem i promuje 
wśród młodzieży literaturę i poezję,  podziękował również sponsorom oraz tym 
wszystkim którzy objęli patronat nad tym konkursem, min. Burmistrz Tłuszcza, 
Rada Miejska w Tłuszczu, Starostwo Powiatowe itd..   
 
Rady Tadeusz Groszek poinformował, że drużyna z Tłuszcza ze Stowarzyszenia 
Szkoły Sztuk Walki i Samoobrony ,,Kobra”  zajęła pierwsze miejsce w 
Mistrzostwach Świata i złożył podziękowania dla grupy instruktorów i 
członków tej drużyny.  
 
Radny Waldemar Sitek poinformował, że z zalegającego piachu pozostającego z 
nowo wykorytowanej drogi została usypana i uformuowana górka piachu na 
terenie przy cmentarzu w Tłuszczu  i w ten sposób powstało kilkanaście metrów 
zjazdu. Teraz trzeba czekać tylko na śnieg. Radny podziękował wszystkim 
zaangażowanym w  utworzenie tej górki.  
 
Komisja przystąpiła do pracy nad planem pracy komisji na 2016 rok.  
 
Ad4.  Termin kolejnego posiedzenia ustalono na dzień 11 grudnia   2015 roku 
godzina 8.15. 
 
  
Na tym protokół zakończono. 
                                                                                   Przewodniczący Komisji 
                                                                                     
                                                                                         Waldemar Sitek 
Nagranie wideo z posiedzenia Komisji 
 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.                                                         
Załączniki do wglądu w pokoju 38.   
Dokument utworzyła:  
Bożena Brzozowska 7 grudnia 2015 roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 


